
 

 

PREZYDENT MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

 

 

Informuje że: 

 

w dniu 29 listopada 2013 roku o godz. 1230 w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Mazowieckim odbył się 

czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Tomaszowie 

Mazowieckim przy ul. Gen. J. Hallera 5/9 (dz. 777 w obr. 10) stanowiącej własność Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki.   

 

Przedmiotem przetargu była działka o pow. 2340 m2, oznaczona w ewidencji gruntów nr 

777 w obr. 10, dla której prowadzona jest księga wieczysta PT1T/00001530/0. 

Cena wywoławcza do przetargu została określona na kwotę: 275 000,00 zł (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) - VAT zwolniony. 

Do przetargu komisja zakwalifikowała dwóch oferentów.  

W wyniku przeprowadzonej licytacji działka została zbyta za cenę 277 750,00 zł (słownie: 

dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) VAT zwolniony. 

Nabywcą zostali: Konrad Jagodziński, Krzysztof Jagodziński i Krystyna Jagodzińska.. 

 

 

Ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

w dniach od 9 grudnia 2013 roku do dnia 16 grudnia 2013 roku.  


